
2020 年 6月 29 日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

メンテナンスに伴う紀陽インターネットＦＢ「でんさいネットサービス」の一時停止 

および、Web 閲覧ソフトご確認のお願い 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

日頃よりご利用いただいております紀陽インターネットＦＢ「でんさいネットサービス」について、

システムの臨時メンテナンスのため、サービス提供を下記のとおり一時停止させていただきます。 

なお、システムメンテナンス後は、お客さまの Web サイト閲覧ソフト（Internet Explorer）（以下、

ブラウザ）の設定状況（個別に変更されているお客さま）により、正しく動作しない場合があります。

この機会に改めて、ブラウザの設定内容をご確認いただきますようお願い申しあげます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．サービス提供停止期間 

  2020年 7月 11 日（土）から翌 12日（日）（終日） 

 

２．ブラウザの設定確認について 

（１）ブラウザの右上にあるツール（   ）より、「インターネットオプション」を選択。 

（２）「プライバシー」タブをクリックし、「詳細設定」をクリックします。 

（３）「ファーストパーティの Cookie」について、「承諾する」にチェックが入っていること。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※画像はイメージです。 

以 上  


